
FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO

ACTA Nº 1
PRIMERA JORNADA ESCOLAR INVIERNO

MODULO CUBIERTO
HORA DE COMIENZO: 17.00h
HORA DE FINALIZACIÓN: 18.50h
CRONOMETRAJE ELÉCTRICO
JUEZ ÁRBITRO: LUIS BOVEDA MENDOZA

INFANTIL MASCULINO
60 M.L. HORA 17.45

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 568 ARKAITZ SANTAMARIA EREÑA 2000 IM ZAILU 8.72
2 539 ERIK GOROSPE HERNAEZ 2000 IM LA BLANCA 8.75
3 547 JORGE MANRIQUE COLMENERO 2000 IM CELIGUETA BARRUTIA 9.25
4 558 URAITZ ARANA SANZ 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 9.29
5 572 DANIEL SEBASTIAN ROSCH BELTRAN DE 2000 IM ZAILU 9.92

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 555 ERNESTO ZUAZO SAENZ DE VITERI 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 9.27
2 553 JULEN DIAZ FERNANDEZ 2000 IM CELIGUETA BARRUTIA 9.52
3 548 AITOR SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN 2000 IM CELIGUETA BARRUTIA 9.98

3
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 550 EUGENIO MOREDA MARQUINEZ 2000 IM CELIGUETA BARRUTIA 8.20
2 569 ANDONI ARRANZ DE MIGUEL 2000 IM ZAILU 9.02
3 556 ARTURO MORALES HERNANDEZ 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 10.10
4 541 ANDER VICENTE SAEZ 2000 IM LA BLANCA 10.20

4
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 560 RUBEN AGUILLO ARANA 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 8.56
2 559 GUILLERMO RODRIGUEZ ESCUDERO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 8.94
3 538 AITOR APAOLAZA BERMUDEZ 1999 IM BERTZURI 8.96
4 557 DANIEL URBANEJA CHICO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 9.08
5 565 GORKA DE ALAVA CID 1999 IM ZAILU 9.11

4
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 563 ALEX OLMEDA MUGICA 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 8.36
2 562 GUILLERMO DIAZ RIO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 8.98
3 564 IÑIGO RUIZ DE APODACA ARISTIMUÑO 1999 IM ZAILU 9.45
4 571 ODEI LOPEZ DE MUNAIN LAGO 2000 IM ZAILU 9.94
5 573 OIER EGUILUZ GUTIERREZ 2000 IM CELIGUETA BARRUTIA 9.95

ALTURA HORA 18.00 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 557 DANIEL URBANEJA CHICO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,35
1,15(O)-1,20(O)-1,25(XO)-1,30(XO)-1,35(O)-1,40(XXXX) O

2 538 AITOR APAOLAZA BERMUDEZ 1999 IM BERTZURI 1,30
1,15(O)-1,20(O)-1,25(O)-1,30(O)-1,35(XXX) O
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2 562 GUILLERMO DIAZ RIO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,30
1,15(O)-1,20(O)-1,25(O)-1,30(O)-1,35(XXX) O

2 565 GORKA DE ALAVA CID 1999 IM ZAILU 1,30
1,15(O)-1,20(O)-1,25(O)-1,30(O)-1,35(XXX) O

5 555 ERNESTO ZUAZO SAENZ DE VITERI 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,30
1,15(O)-1,20(O)-1,25(XO)-1,30(XO)-1,35(XXX) XO

6 560 RUBEN AGUILLO ARANA 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,25
1,15(O)-1,20(O)-1,25(XO)-1,30(XXX) XO

7 573 OIER EGUILUZ GUTIERREZ 2000 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,20
1,15(O)-1,20(O)-1,25(XXX) O

7 548 AITOR SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN 2000 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,20
1,15(O)-1,20(O)-1,25(XXX) O

7 563 ALEX OLMEDA MUGICA 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,20
1,15(O)-1,20(O)-1,25(XXX) O

10 559 GUILLERMO RODRIGUEZ ESCUDERO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,20
1,15(XXO)-1,20(O)-1,25(XXX) O

11 556 ARTURO MORALES HERNANDEZ 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,20
1,15(O)-1,20(XO)-1,25(XXX) XO

12 571 ODEI LOPEZ DE MUNAIN LAGO 2000 IM ZAILU 1,20
1,15(XO)-1,20(XO)-1,25(XXX) XO

13 564 IÑIGO RUIZ DE APODACA ARISTIMUÑO 1999 IM ZAILU 1,20
1,15(XXO)-1,20(XO)-1,25(XXX) XO

14 568 ARKAITZ SANTAMARIA EREÑA 2000 IM ZAILU 1,15
1,15(O)-1,20(XXX) O

15 550 EUGENIO MOREDA MARQUINEZ 2000 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,15
1,15(XO)-1,20(XXX) XO

15 558 URAITZ ARANA SANZ 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,15
1,15(XO)-1,20(XXX) XO

553 JULEN DIAZ FERNANDEZ 2000 IM CELIGUETA BARRUTIA NULO
1,15(XXX)

547 JORGE MANRIQUE COLMENERO 2000 IM CELIGUETA BARRUTIA NULO
1,15(XXX)

INFANTIL FEMENINO
60 M.L. HORA 17.55

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 466 MARTA SOBRINO DAVILA 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 9.52
2 476 LEIRE TEJADO SAEZ 1999 IF ZAILU 9.90
3 478 AMAIA AZKORRETA FERNANDEZ 2000 IF ZAILU 10.36
4 468 LEIRE ABECIA GARCIA 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 10.41
5 453 SARAY CRISTOBAL FERNANDEZ 2000 IF LA BLANCA 10.73

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 457 JANIRE MANSO URTURI 1999 IF LA BLANCA 8.79
2 447 NAHIA AGIRRE URIARTE 1999 IF BERZTURI 9.14
3 479 MAITE MARTINEZ RICO 2000 IF ZAILU 9.43
4 465 EDURNE FRONTON ABAJO 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 9.47
5 458 NEREA LOPEZ DE VERGARA CALLES 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 10.73

3
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 474 MAIALEN RIVAS BONILLA 1999 IF ZAILU 9.09
2 469 JASNA GORA DE VICENTE MUÑOZ 1999 IF CELIGUETA BARRUTIA 9.41
3 477 MAIALEN CARBALLEDA ALVAREZ 2000 IF ZAILU 9.66
4 462 IRUNE HERNANDEZ BUENO 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 9.70
5 463 LAURA DIEZ SILGO 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 10.12

ALTURA HORA 17.00 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 474 MAIALEN RIVAS BONILLA 1999 IF ZAILU 1,30
1,10(_)-1,15(O)-1,20(O)-1,25(O)-1,30(O)-1,35(XXX) O

2 464 AMAIA PINEDO CENTENO 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 1,30
1,10(O)-1,15(O)-1,20(O)-1,25(XO)-1,30(XO)-1,35(XXX) XO

3 470 AMALUR TERESA ACEBO GARCIA 1999 IF CELIGUETA BARRUTIA 1,25
1,10(O)-1,15(XO)-1,20(XXO)-1,25(O)-1,30(XXX) O

4 468 LEIRE ABECIA GARCIA 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 1,25
1,10(O)-1,15(O)-1,20(O)-1,25(XXO)-1,30(XXX) XXO
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4 469 JASNA GORA DE VICENTE MUÑOZ 1999 IF CELIGUETA BARRUTIA 1,25
1,10(O)-1,15(O)-1,20(O)-1,25(XXO)-1,30(XXX) XXO

6 466 MARTA SOBRINO DAVILA 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 1,20
1,10(XO)-1,15(O)-1,20(O)-1,25(XXX) O

7 462 IRUNE HERNANDEZ BUENO 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 1,20
1,10(XO)-1,15(XXO)-1,20(XXX) O

8 477 MAIALEN CARBALLEDA ALVAREZ 2000 IF ZAILU 1,20
1,10(O)-1,15(XO)-1,20(XXO)-1,25(XXX) XXO

8 479 MAITE MARTINEZ RICO 2000 IF ZAILU 1,20
1,10(O)-1,15(XO)-1,20(XXO)-1,25(XXX) XXO

10 463 LAURA DIEZ SILGO 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 1,15
1,10(O)-1,15(O)-1,20(XXX) O

10 447 NAHIA AGIRRE URIARTE 1999 IF BERZTURI 1,15
1,10(O)-1,15(O)-1,20(XXX) O

12 465 EDURNE FRONTON ABAJO 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 1,10
1,10(O)-1,15(XX_) O

ALEVÍN MASCULINO
60 M.L. HORA 18:05 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 362 ARITZ SEBASTIAN SALCES 2001 AM ZAILU 9
2 350 ARITZ BARTOLOME GARCIA 2001 AM LA BLANCA 7
3 357 JORGE OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2002 AM CELIGUETA BARRUTIA 7
4 361 IÑAKI GALDIANO LOPEZ DE LA CALLE 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 6

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 354 ERNESTO MORALES HERNANDEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 8
2 352 GUILLEN ASKASIBAR BASABE 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 8
3 349 AITOR ROMERO PARDO 2002 AM LA BLANCA 7
4 363 ENDIKA BARREDO VAZQUEZ 2002 AM ZAILU 7

3
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 355 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 9
2 348 UNAI HERREROS MUGICA 2002 AM LA BLANCA 8
3 364 JON GOMEZ OLARTE 2002 AM ZAILU 8
4 347 MIKEL PUENTE JIMENEZ 2002 AM LA BLANCA 7

4
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 356 ARITZ IRUZUBIETA DIEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 8
2 343 ANDER JIMENEZ DE ABERASTURI DURAN 2002 AM LA BLANCA 5
3 365 IBAI LOPEZ DE MUNAIN LAGO 2003 AM ZAILU 5

LONGITUD HORA 17:00 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 355 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 12 (55)

2 354 ERNESTO MORALES HERNANDEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 9 (47)

3 364 JON GOMEZ OLARTE 2002 AM ZAILU 9 (45)

4 362 ARITZ SEBASTIAN SALCES 2001 AM ZAILU 9 (36)

5 352 GUILLEN ASKASIBAR BASABE 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 9 (22)

6 356 ARITZ IRUZUBIETA DIEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 8 (48)

6 347 MIKEL PUENTE JIMENEZ 2002 AM LA BLANCA 8 (48)

6 357 JORGE OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2002 AM CELIGUETA BARRUTIA 8 (48)

9 348 UNAI HERREROS MUGICA 2002 AM LA BLANCA 8 (47)

10 363 ENDIKA BARREDO VAZQUEZ 2002 AM ZAILU 8 (46)

11 349 AITOR ROMERO PARDO 2002 AM LA BLANCA 8 (37)

12 361 IÑAKI GALDIANO LOPEZ DE LA CALLE 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 8 (34)

13 350 ARITZ BARTOLOME GARCIA 2001 AM LA BLANCA 8 (30)

14 343 ANDER JIMENEZ DE ABERASTURI DURAN 2002 AM LA BLANCA 7 (33)

15 365 IBAI LOPEZ DE MUNAIN LAGO 2003 AM ZAILU 6 (22)
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ALEVÍN FEMENINO
60 M.L. HORA 18:15 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 283 PAULA SADABA ANDRES 2002 AF ZAILU 8
2 262 ALAZNE IRIARTE FAJARDO 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 7
3 288 EUKENE URIBE LOZANO 2002 AF LA BLANCA 7
4 257 MIREN GARBIÑE DE DIEGO OSINAGHA 2002 AF LA BLANCA 7
5 287 YOTI GARCIA ALDAMA 0 AF CELIGUETA BARRUTIA 6

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 263 MARIA IGLESIAS ALSASUA 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 8
2 280 LAURA OLMEDO MUGICA 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 8
3 258 LUCIA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2002 AF LA BLANCA 7
4 265 AMALUR PASCUAL MIÑAMBRES 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 6
5 281 PAULA TEMPRANO CORREA 2001 AF ZAILU 6

3
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 278 LAURA SAN JUAN BANKO 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 9
2 285 ITZIAR PEREZ ASCASSO 2002 AF ZAILU 8
3 275 ALEJANDRA ALONSO OZCARIZ 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 8
4 274 LAURA GARCIA ALVAREZ 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 7

4
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 271 ELISA ASCASIBAR FERREIRA 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 9
2 260 ANE DE LA PIEDRA ANTON 2002 AF LA BLANCA 8
3 266 MAIDER MARTINEZ VILLAMOR 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 8
4 286 DEINA CASTRO LAGARTOS 2002 AF ZAILU 7

5
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 267 RUTH ANNE LOPEZ MARTINEZ 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 8
2 268 MINAXI MAYNER LOPEZ DE BRIÑAS 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 7
3 269 NORA MARTIN URRUTIA 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 7
4 259 HAIZEA ALONSO ABERASTURI 2001 AF LA BLANCA 7

LONGITUD HORA 17:00 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 278 LAURA SAN JUAN BANKO 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 9 (51)

2 280 LAURA OLMEDO MUGICA 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 9 (47)

3 263 MARIA IGLESIAS ALSASUA 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 8 (44)

4 265 AMALUR PASCUAL MIÑAMBRES 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 8 (20)

5 259 HAIZEA ALONSO ABERASTURI 2001 AF LA BLANCA 7 (41)

6 271 ELISA ASCASIBAR FERREIRA 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 7 (39)

6 258 LUCIA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2002 AF LA BLANCA 7 (39)

7 268 MINAXI MAYNER LOPEZ DE BRIÑAS 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 7 (36)

8 260 ANE DE LA PIEDRA ANTON 2002 AF LA BLANCA 7 (32)

9 275 ALEJANDRA ALONSO OZCARIZ 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 7 (31)

10 274 LAURA GARCIA ALVAREZ 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 7 (30)

11 269 NORA MARTIN URRUTIA 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 7 (28)

12 285 ITZIAR PEREZ ASCASSO 2002 AF ZAILU 7 (27)

13 266 MAIDER MARTINEZ VILLAMOR 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 7 (18)

14 257 MIREN GARBIÑE DE DIEGO OSINAGHA 2002 AF LA BLANCA 6 (33)

15 287 YOTI GARCIA ALDAMA 0 AF CELIGUETA BARRUTIA 6 (32)

16 286 DEINA CASTRO LAGARTOS 2002 AF ZAILU 6 (26)

17 267 RUTH ANNE LOPEZ MARTINEZ 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 6 (24)

18 288 EUKENE URIBE LOZANO 2002 AF LA BLANCA 6 (23)

19 262 ALAZNE IRIARTE FAJARDO 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 6 (16)

20 281 PAULA TEMPRANO CORREA 2001 AF ZAILU 5 (25)
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BENJAMIN
50 M.L. HORA 18:25 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 163 AINGERU MARTINEZ GASTON 2004 BM CELIGUETA BARRUTIA 8
2 159 BEÑAT MELGUIZO ARREGUI 2004 BM C.A.ZAILU 8
3 148 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 8
4 139 ANDONI RUIZ DE LARRINAGA ZABALZA 2004 BM LA BLANCA 8

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 149 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 12
2 142 MIKEL CASTELLANO ESCOLAR 2003 BM LA BLANCA 9
3 140 JON MANRIQUE RAEZ 2003 BM LA BLANCA 9
4 153 DANEL MARTINEZ ACHA 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 7
5 164 AITOR RUIZ DE SAVANDO SALVADOR 2004 BM CELIGUETA BARRUTIA 7

3
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 158 LUIS GONZALEZ ALVAREZ 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 9
2 154 IBAI TOBAR ARGAIZ 2004 BM CELIGUETA BARRUTIA 8
3 143 ADRIAN GONZALEZ MORENO Glz. 2004 BM LA BLANCA 8

4
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 64 HAIZEA RUIZ MARDARAS 2003 BF CELIGUETA BARRUTIA 8
2 65 AYELEN TEMPRANO CORREA 2003 BF ZAILU 8
3 46 ANE MARROQUIN MARQUINEZ 2004 BF LA BLANCA 7

5
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 52 NAGORE HERNANDEZ GARCIA 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 9
2 63 ANE IRUZUBIETA DIEZ 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 7
3 47 PATRICIA PINEDO SILGO 2003 BF LA BLANCA 7
4 48 PAULA AROBES CANTABRANA 2004 BF LA BLANCA 6
5 66 AINTZANE BELOQUI FERNANDEZ 2003 BF ZAILU 6

6
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 49 MAIDER CASTELLANO ESCOLAR 2003 BF LA BLANCA 9
2 53 MAITANE NANCLARES SALVIDEA 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 9
3 59 OLARITZ ARANA SANZ 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 8
4 71 AINHOA FDZ. DE BETOÑO LPZ. DE ARMEN 2004 BF ZAILU 7
5 50 ALAZNE GARCIA SALGUERO 2004 BF LA BLANCA 7

VORTEX 80G - PUNTERIA HORA 17:00 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 139 ANDONI RUIZ DE LARRINAGA ZABALZA 2004 BM LA BLANCA 45
2 148 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 41
3 163 AINGERU MARTINEZ GASTON 2004 BM CELIGUETA BARRUTIA 40
4 156 MARKEL ZAMORA LOPEZ DE SOSOSAGA 2004 BM CELIGUETA BARRUTIA 39
5 50 ALAZNE GARCIA SALGUERO 2004 BF LA BLANCA 33
6 46 ANE MARROQUIN MARQUINEZ 2004 BF LA BLANCA 32
7 158 LUIS GONZALEZ ALVAREZ 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 31 (10)
8 153 DANEL MARTINEZ ACHA 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 31 (8)
9 154 IBAI TOBAR ARGAIZ 2004 BM CELIGUETA BARRUTIA 29
10 65 AYELEN TEMPRANO CORREA 2003 BF ZAILU 27 (12)
11 143 ADRIAN GONZALEZ MORENO Glz. 2004 BM LA BLANCA 27 (8)
11 66 AINTZANE BELOQUI FERNANDEZ 2003 BF ZAILU 27 (8)
13 152 MIKEL SALAZAR MORAN 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 26
14 63 ANE IRUZUBIETA DIEZ 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 25 (6)
14 159 BEÑAT MELGUIZO ARREGUI 2004 BM C.A.ZAILU 25 (6)
16 164 AITOR RUIZ DE SAVANDO SALVADOR 2004 BM CELIGUETA BARRUTIA 25 (5)
17 53 MAITANE NANCLARES SALVIDEA 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 25 (4)
18 140 JON MANRIQUE RAEZ 2003 BM LA BLANCA 24
19 47 PATRICIA PINEDO SILGO 2003 BF LA BLANCA 23
20 48 PAULA AROBES CANTABRANA 2004 BF LA BLANCA 22 (5)
21 64 HAIZEA RUIZ MARDARAS 2003 BF CELIGUETA BARRUTIA 22 (4)
22 59 OLARITZ ARANA SANZ 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 21
23 51 MARIA ORTIZ DE PINEDO ARRIETA 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 19
24 149 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 16
25 52 NAGORE HERNANDEZ GARCIA 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 13
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